
調剤 090518 

1/1 

平成 21 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

5 月 15 日官報告示 新薬のご案内 

 

拝啓 貴局ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、2009年5月15日に新薬告示されました。本日、告示情報をご案内させていただくところで

はございますが、新薬告示数が大量であるため、ご案内に時間を要しております。 

大変申し訳ございませんが、取り急ぎ、下記のとおりご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

《告示情報》 

 2009年5月20日（水）にご案内を予定しております。 

  5 月 20 日までに登録に必要な情報（薬価・電算コード等）を検索したい場合には、 

下記サイトでも、ご確認いただけます。 

  

  

  

 

 

 

《マスタ提供予定日》 

●NET Recepty をご利用のお客様       →2009 年 6 月 2 日（火） 

●Recepty NEXT 配信をご利用のお客様  →2009 年 6 月 2 日（火） 

●Recepty 配信をご利用のお客様       →2009 年 6 月 10 日（水） 

●Recepty CD をご利用のお客様        →2009 年 6 月下旬 

 
以上 

診療報酬情報提供サービス (http://www.iryohoken.go.jp) 

請求用レセプト電算コード等を検索することができるサイトです。 

 （厚生労働省保険局運用サイト） 


